
My Little Pony - Na farmě - moje pohádka
Hasbro

Jméno lovce:

Kdo Rainbow Dash a Pinkie Pie ukázal, jak se skládá seno do stohů?

Kdo měl v košíku nejvíce jablek?

Co dělaly Rainbow Dash, Pinkie Pie a Applejack v kurníku?

Kdo vytáhl ze studny nejvíce vody?

Jakou odměnu slíbila Applejack svým kamarádkám za každou jejich pomoc?

Nepovinné otázky:

Namaluj svého poníka .

Napiš 5 druhů zvířat, která na farmě mohou žít – a jaký je z nich užitek.

Vymysli tři další činnosti, které by se na farmě daly dělat.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


